Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Diurnale, pars hiemalis - Cod. St. Peter perg. 57 a

Nürnberg, [2. Hälfte des 15. Jh.]

Commune sanctorum

[urn:nbn:de:bsz:31-28338](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-28338)

et ab occidente congregabo te: ducam aequiloni
da et austru noli prohibere: affer filios meos
de longinquo: et filias meas ab extremis
terre.

Ad magt a Glorioso pr o vinceti
qui ante scandenti poloꝝ cu honore obuiꝝ
i genti plaudens chorus venit angeloru te
caventes duc laude frequeti ad amena re
gna htoꝝ.

Post me in lau. a Per vigil
xpi nuicms vocans ad lucis opera ad fru
enda vincens nos ducat vite munera.

In vs. a. **H**is nob ppius i huiꝝ vite ve
spere ad xpm nos vincens tuto ferens in
spere.

Scoꝝ tributi valerian 7. oia nere.

Desta ns ois deus: ut q scoꝝ tuos ti
buri et valerian et maximi solennia co
lum: eoz eia vitutis imitem.

Antiphona: **Q**uoniam plurimorum apostolorum ad vs
stote fortes in bello et **li ps. a.**
pugnate cu antiquo serpente
et accipietis regnu etnu alla ul.

dicat dñs.

Sed non estis hospites et aduene **Capitulum.**
sed estis ciues sanctorum et domestici dei: super
edificati super fundamentum apostolorum et prophetarum
ipso summo angulari lapide christo ihesu. **15.**
Exultet celum laudibus: **Vos estis. vi. iiii.**
Resultet terra gaudiis apostolorum gloriam sacra-
cant solennia. **Vos** sedis iusti iudices
et uera mundi lumina uotis precamur cordium
audite preces supplicum. **Q**ui celum uerbo clau-
ditis serasque eius soluitis nos a peccatis omnibus
soluite uisum nostrum. **Q**uorum precepto subditur sa-
lus et languor omnium sanate egros moribus
nos redentes uirtutibus. **U**t cum iudex ad-
uenerit christus in fine seculi nos sempiterni
gaudii faciat esse composites. **D**eo patri
sit gloria eiusque soli filio cum spiritu paracleti et
nunc et in perpetuum. Amen. **¶** In omnem terram
exiit sonus eorum. **ad magister a.** **B**eati estis
cum uos oderit homines et cum sepeauerit
uos et exprobrauerit ~~uos~~ et eiecerint nomen

uim tanq̄ malū p̄pter filiū hominis gaudete
et exultate em̄ enim merces ūra multa ē i cel̄.

Inuitatio **G**audete et exultate. Quia uoia
ūra scripta sūt in cel̄. **Ps. Exultet. In i. n. a.**

In omnē t̄ra exiuit sonus eoz et i fines
orbis terre ūba eoz. **P. Celi enar. A. Cla-**

mauerūt uulsi et dñs exaudiuit eos. ps
Dñdica. A. Constitues eos p̄ncipes super

om̄es t̄ra memores erūt nōis tui dñe. P.
Exultauit. V. In omnē t̄ra exiuit. i. ps

Este ego mitto uos sicut oues i medio lu-
porū dicit dñs. **E**state ergo prudentes sicut

serpentes et simplices sicut colūbe. **V. Tra-**
dent enī uos in oculis et in sinagogis suis

flagellabūt uos. Estate. ii. ps. Tollite
iugū meū sup uos dicit dñs et dilate quia

mitis sū et humil̄ corde. **I**ugū enī meū su-
aue est et onus meū leue. **V. Et uenietis**

requiē animabus ūris. Iugū. iii. ps.
Dū steteris ante reges et p̄sides nolite

cogitare quomodo aut quid loquami. Da-
bitur enim vobis in illa hora quod loquimini.

V. Non enim vos estis qui loquimini sed spiritus
patris vestri qui loquitur in vobis. Dabit. **Gla.**

An n. n. a. Principes populorum congrega-
ti sunt cum deo abraham. **P.** Omnes gentes. **an.**

Dedisti hereditatem timetibus nomen tuum
domine. **P.** Exaudi deus deus. **a.** Annuntiave-
runt opera dei et facta eius intellexerunt. **P.**

Exaudi deus or. **V.** Constitues eos. **iii.** **Re.**

V. Vidi divites viros habentes splendidas
vestes et angelus domini locutus est ad me
dicens. **Isti sunt viri sancti facti amici dei.** **V.**

Vidi angelum dei volante per medium celi voce
magna clamante et dicente. **Isti. ii.** **Re.**

Isti sunt triumphatores et amici dei qui
contempnentes ulla principum meruerunt pre-
mia eterna. **Modo coronantur et accipiunt pal-
mam.** **V.** **Isti** sunt qui venerunt ex magna
tribulatione et lauerunt stolas suas in sa-

guine agni. **Modo. vi. R.** **T**as estis lux
 mundi dicit dñs. Qui in patientia vestra
 Possidebitis animas vestras. **V.** Et ego di-
 spono vobis sicut disposuit michi pater
 meus regnū ut edatis et bibatis sup mēsa
 meā in regno meo. Qui. **Gla. Pol. An**
iii. n. a. **P**ecatorū confingā cornua &
 exaltabunt cornua iusti. **P.** Confitebimur.
A. Lux orta est iusto et rectis corde leticia
ps. Dñs reg. ex. **A.** Custodiebant testimo-
 nia eius et precepta eius que dedit ill. **P.**
Dñs reg. ual. V. **N**imis honor. **iii. R.**
Illi sunt viri sancti quos elegit dñs in
 caritate nō ficta et dedit illis gloriā sempi-
 ternā. Quorū doctrina fulget ecclesia ut
 sale luna **V.** In omnē terrā exiit sonus
 eorū et in fines orbis terre uerba eorū. **Q.**
iii. R. **Q**ui sūt illi qui ut nubes vo-
 lant. Et quali colūbe ad fenestras suas.
V. Candidiores niue nitidiores lacte cu-

lucundiores chore antiquo. Et. ix. *18*

Gregem tuum pastor eterne non deseras sed p
bros aplos tuos. *De* tua defensione nullo
dias *V* *De* te dñe p̄m̄ tuū & ap̄loꝝ tuoz
patrocinio confitemur. *De* Glā. *pp*. *V*
Dedisti hereditate. Cumentibus nomen

Hoc est p̄ceptū *ad lau. a.* tuū domine.
meū ut diligatis inuicē sic dilexi vos.

A Maiorē caritatē nemo habet ut aīam
suā ponat quis p̄ amicos suos. *A* Vos aīa
mei estis si feceritis que p̄cipio vob̄ dicit
dñs. *A* *B*ñ pacifici bñ mūdo corde qm̄
ip̄i deū videbūt. *A* In pacencia vestra
possidebitis aīas vras. *cap. 14 no. 11*

Eterna culti munera ap̄loꝝ glā laudes
cannentes debitas letis canantur men
tibus **E**cclēsiarū p̄ncipes belli triūphales
duces celestis aīle milites et vera mūdi
lumina **D**euota scōꝝ fides infinita spes cre
dentiū perfecta xp̄i caritas mūdi triūphat

In hys paterna gla in hys volu-
 tas spūs exultat in hys filius celū replet
 gaudijs. **Q**ue nūc redemptor: quiescimus
 ut ipsorū consolatio uigās p̄cantes serui-
 las in sempiterna secula. **Ame. V** An-
 nūciauerūt opa dei. **E**t fr̄a eius itellece-
 rūt. **ad lū a.** **T**as qui serui estis me
 sedebitis sup sedes iudicantes duodecim
 tribus isrl dicit dñs. **ad iij ca.** **J**am nō.
R An omnē terrā. **E**xiuit sonus eorū.
V Et in fines orbis terre uerba eorū.
Exiuit. **G**la. **A**n. **V** **C**onstitues. **ad iij ca.**

Der manus aut ap̄toꝝ fiebat signa
 et p̄digia multa in plebe. **R** **C**on-
 stitues eos p̄ncipes. **S**up omnē terrā. **V**
Memores erūt noīs tui dñe. **S**up. **G**la.
Constitues. **V** **D**imus. **ad ix. Cap**
Hant apli gaudentes a d̄p̄tū doli: qm
 digni habiti sūt p̄ noīe ih̄u d̄umeliā pa-
 ti. **R** **D**imus honorati sūt. **A**me. **R**

tui deus. **V.** **N**imis confortatus e prin-
cipatus eor. **Amia. Gla. Nimis.**
V. **A**nnuntiant. **Ad us ps.** **D**ixit do.
ps laudate pu. **P.** **C**redidi. **P.** **I**n dicit. **D**ne
ad migt a. **I**n regeneracione tu sederit
filius hominis i sede maiestatis sue sede-
bitis et vos iudicantes duodecim tribus
isrl' dicit dñs. **I**n dñi unis euangeliste.

Qui timet deu faciet bona. **ad us cap.**
Et qui continens est iusticie apphe-
ret illa: et obuiabit illi quasi m'r hono-
rificata. **Ad migt a.** **E**cce ego iohannes
vidi ostiu apertu in celo et ecce sedes po-
lita erat in eo et in medio sedis et i cir-
cuitu eius quatuor animalia plena
ocul' ante et retro et dabant glam et ho-
nore et bndictione sedenti sup thronu
iuuenti in secula seculor. **I**uuit **R**egē
euangelistar dñm. **V**enite adoreme. **Ad**
Lau. cap. **E**t timet. **ad b a.** **I**n medio

Handwritten flourish or signature in red ink.

477
et in circuitu sedis dei quatuor animalia se-
nas alas habentia omni undique plena non
cessant nocte ac die dicere sanctus sanctus
dominus deus omnipotens qui erat et qui est et qui
venturus est. *ad iii. cap. Q. n. ad vi. Cap.*

Quod dicitur illi dominus pane vite et intellectu:
et aqua sapientie salutaris potavit
illu. *ad ix. cap.* **I**n medio ecclesie aperuit
os eius et implevit eum dominus spiritu sapientie
et intellectu et stola glorie induit eum. *Ad us
cap. Q. timet. ad ungt. a.* **Q**uia sunt hec
christi opera qui sanctos tuos ita glorificas
ut etiam dignitatis gratia in eis future pre-
miraculo facias tu insignes euangelii
predicatores animalium celestium admirabili
figura presignasti hys namque celeste munus
collatum gloriosis iudicijs es dignatus o-
stendere hinc laus hinc gloria tibi resonet
in secula. *Cetera omnia ut s. i. di. aploz*
C In domini unius inris. *Ad us Capit.*

Beatus vir qui suffert temptatione
qm̄ cū pbatus fuerit accipiet coro-
nā uite quā repromisit deus diligentibz se.

Deus tuoz militū laus et corona *In*
premiū laudes canentes martiris ab-
solue nexu criminis **H**ic nempe mundi
gaudia et blandimenta noxia caduca
rite deputas puenit ad celestia **P**enas
currit fortiter et sustulit virilit' p te et
fundēs sanguinē eterna dona possidet.

Objac precatu supplicā te poscimus pi-
issime in hoc triūpho *In uenitōe s. steph*
dicat. sic in tanta festo mris dimitte no-
xā seruulis **L**aus et phennis gloria
deo patri et filio sancto simul paradito in
sempiterna secula. Amen. *V. Bla et ho-*
nore coronasti eū dñe. Et d. ad mgt. ā

Hic est uere martir qui p xpi nomine
sanguinē suū fudit q̄ inuas iudiciū nō
timuit nec terrene dignitatis glam q̄si

uit sed ad celestia regna felicit' puenit. **In**
uitat' Regē sempiternū ueritē adoremus
 Qui martirē suū digne p̄ m̄itis coronauit
 in celis **ymn. Deus tuoz. In 1. noc. a.**

In lege dñi fuit uolūtas eius die ac nocte
ps. Suis ur. a. Predicans p̄ceptū dñi
 constitutus est in monte s̄co eius **Quare.**
a. Voc mea ad dñm clamaui et exaudi
 uit me de monte s̄co suo. **ps. Dñe qd̄ ml.**
W. Glā et honore coronasti eū to. 1. 1. 1.

Iste s̄cis p̄ lege dei sui certauit usq; ad mor-
 te et a uerbis impioꝝ nō timuit **fundat'**
 eū erat sup̄ firmā petā **W. Nunimue**
 regio septus nullatenus est ab aduersariis
 supatus. **fundatus. 11. 1. 1.** **P**oluisti
 dñe sup̄ caput eius coronā de lapide p̄no-
 lo uitam petuit a te et tribuisti ei **In s̄clm**
 seculi. **W. Magna est glā eius in salutari**
 tuo glām et magnum decore impones s̄
 eū. **In. 11. 1. 1.** **Glā et honore coronasti**

eū dñe et constituisti eū sup opa manu
ū tuaz. Omnia subiecisti sub pedibz eius
V Quā eleuata est magnificentia tua sup
telos deus. Oia. Glā. Oia. **In y. n. a**
Hily hoīm latote quia dñs sanctū suū
mirificauit. **Ps** Cū iuocare. **a** Bona
bone volūtatū tue coronasti eū dñe. **P**
Verba mea. **a** In uniuersa terra gloria ⁊
honore coronasti eū. **P** Dñe dñs. **V** Do
luisti dñe. **iii. R.** **S**ais vir qui suffert
temptationē qm̄ cū phatus fuerit accipi
et coronā uite. Quā repulit deus dili
gentibus se **V** Sic accipiet bñdictionem
a dño et misericordiā. Quā. **ii. R.**
Dñe inuenisti eū in bñdictionibz dulcedis
posuisti in capite eius Coronā de lapide
precioso. **V** Vitā pepit a te et tribuisti ei dñe.
Coronā. **iii. R.** **I**te est uē martir
qui p̄ cūsa nōie sanguine suū fudit **Q**
m̄nias iudicū nō timuit nec terrene di

gnitatis gl'am. quesiuit. Sz ad celestia re-
 gna puenit **V.** Iustū deduxit dñs p iustas
 tentas et ostendit illi regnū dei. **Or. Gl'a. Sz.**
In m. n. a. Iustus dñs & iustitias dilexit
 equitate uidit uultus eius **ps** In dño. **a.**
 Habuit in tabernaculo tuo requiescet
 in monte scto tuo. **ps** Dñe quis. **a.** Posu-
 isti dñe sup caput eius coronā de lapide pre-
 cioso **ps** Dñe in ur. **V.** Magna est. **viij. ix.**
Stola iocunditatis induit eū dñs. Et
 coronā pulchritudis posuit sup caput eius
V. Cibavit illū dñs pane uite & intellcus
 et aqua sapientie salutaris potauit eū. **R.**
Corona aurea sup caput eius **viij. ix.**
 expressa signo sanctitatis gl'a honoris. Et
 opus fortitudinis. **V.** Cū puenisti eū in
 iudiciouibus dulcedis posuisti i capite eius
 coronā de lapide pioso. **Et. ix. ix.** **G**lo-
 sus dei amicus **R.** ihu dñi confessione fū-
 datus int tormetoz supplicia stetit imper-

territus. Ac demum triumphali monte insignis
Celos petiit sanguine laureatus. **V** felix
comerens per terrenis celestia perpetuis eterna
diuitias. **Ac. Gl'a. Celos.** **O**ra pro nobis

Qui me confessus **ad L. a. hie. n. Ut.**
fuerit coram hominibus confitebor; et ego eum
coram patre meo. **A** Qui sequitur me non am-
bulat in tenebris sed habebit lumen uite
dicit dominus. **A** Si quis michi ministravit ho-
norificabit eum pater meus qui est in celis di-
cit dominus. **A** Qui michi ministrat me sequatur
et ubi ego sum illic erit et minister meus. **A**
Volo pater ut ubi ego sum illic sit et minister meus.

Martir dei qui **Cap. h'is vir. p'is**
unum patris sequendo filium uictis triu-
phantis hostibus victor; fruens celestibus. **Q**ui
p'catus munere neminem reatum dilue artes mali
stagnum uite remouens tedium. **S**oluta sunt
iam vincula tui sacrati corporis nos solue
vinculis seculi amore filij dei. **O** eo patri sit gloria

cuiusq; soli filio tu spm paradito et nuc et i
 petuisti. Amen. **V** Corona aurea sup ca
 put eius. **E**xpressa signa sanctitatis. **ad**
hii. a Qui vult venire post me abneget
 semetipsum et tollat crucem suam et sequatur me
Ad iij cap **S**tis vir. **R** **G**la et honore.
 Coronasti eu dñe. **V** Et constituisti eu sup
 opera manuum tuar. **Coro.** **G**la. **G**la et.
V **P**osuisti dñe sup caput eius. **Ad vii cap**
Quod custodivit illum dñs ab inimicis: et
 a seductoribus tutavit eu: et certa
 men forte dedit illi ut vinceret. **R** **P**osui
 sti dñe. **S**up caput eius. **V** **C**orona de la
 pide pncalo. **S**up. **G**la. **P**o. **V** **M**agna e.
Pro iusticia agonizare p aia **ad ix ca.**
Pua: et usq; ad iugiter certa p iusti
 cia: **R** **M**agna est gla eius in salutan
 tuo **V** **G**lam et magnu decore impones
 sup eu. **In.** **G**la. **M**agna. **V** **C**orona au.
Ad vs. **P** **D**ixit m. **P** **S**tis vir. **P**s

Laudate pu. **P** Credidi. **ps** In uertendo.
ad uigt. **an** Ille est qui p lege dei sui mori
se tradidit non dubitauit mori ab ini-
quis interfertus est et in eternu uiuit cu x-
p agnu secutus est et accepit palma. **In**
omni plurimoz mrim. ad us a **Op sunt. cap**

Sicuti p fide uicerunt regna: quati sunt
uictorias adepti sunt remissiones i
xpo ihu dno nro. **R** Lauent. **ix. inus.**

Suictor meritis inlicita gaudia pan-
gamus soci gestaq; fortia na gliscat
animus pnie cantibus uictor genus op-
timu **H**ij sunt quos retinens mundus i
horruit ipsu na sterili flore p aridu spre-
uere peritus terq; secuti sunt rex xpc bone
celitus **H**ij p te furias atq; ferocia cal-
carunt homin leuaq; uerbera cessit hys la-
cerans fortiter unguia nec carpsit pene-
tralia **Q**edunt gladius more bideniu no
mucm' relouat no querimonia sed corde

111

tanto mens huius consilia deseruat patientia.
Que vox que poterit lingua retexere q̄
tu martiribus munera parat tibi nā
fluide sanguine laureis ditant huius fulgidis.
Te summa deitas unaq; posuimus ut nul
pas abluas noxia subtrahas des pacem
famul nos quoq; glam p̄ cūta t̄ s̄ca. **A.**
Vletamur in dno et exultate iusti. **Et.**
ad mgt. a. Gaudent in cel' aie scōz qui
cruci uestigia sūt secuti et quia p̄ eis aore
sanguines suū fuderūt ideo cū cruce ignia
būt in eternū. **Inuitat.** **T**enite adores
regē regū Qui hīs miribus coronā de
dit glē. **Inuis.** **Scōz mitis.** **In s. n. añ.**
Seuus deorsus aquarū plantauit vine
am iustoz sed in lege dñi fuit uolūtas eoz.
P. **Hīs iur. a.** **T**ancō auz i foruare p̄
bauit electos dñs et quasi holocausta
accepit eos in eternū. **ps.** **Quare fir. ant**
Si corā hominibz tormenta passi sunt

Spes electorum est immortalis in eternum. **P.** In
dño. **V.** Petamini in dño. **I.** **R.** **A.** Absorbet
deus omnem lacrimam ab oculis sanctorum et iam non
erit amplius neque luctus neque clamor sed
nec ullus dolor. **O.** in prece transierunt
V. Non esurient neque sicient amplius
neque cadet super illos sol neque ullus estus.
O. in. **ii.** **R.** **T.** Qui sancti gloriosi sanguine
fuerunt pro dño amauerunt crucem in
uita sua imitati sunt eum in morte sua.
Et ideo coronas triumphales meruerunt
V. Unus spiritus et una fides erat in eis.
Et. **iii.** **R.** **T.** Tradiderunt corpora sua
pro deo ad supplicia. Et meruerunt habere
coronas perpetuas **V.** Alii sunt qui uenerunt
ex magna tribulatione et lauerunt stolas
suas in sanguine agni. **Et.** Gloria. **Et.**
In ii. n. an. **D.** Dabo sanctis meis locum
nominatum in regno patris mei dicit dñs.
ps. Dñe q̄s. **ā.** Sanctis q̄ in terra sunt

eius multiplicauit omnes uoluntates meas in
 illos **ps** Conserua. **ā** Sancti qui sperant in
 dno habebunt fortitudinem assumet pennas
 ut aquile uolabunt et non deficiunt. **ps** Dni
 est. **v.** Exultent. **iii.** **Re** Sancti tui dñe
 mirabile descendi sunt ut seruientes pceptis
 tuis. **Ut** inueniret allei in aquis ualidis
 terra apparuit arida et in mari rubro uia
 sine impedimento **v.** Virtute manu tua
 laudauerunt pariter et decantauerunt dñe
 nome scm tuu. **Ut.** **ii.** **Re** Terribra car
 nificu non timuerunt sancti dei morietes p
 xpi uoce. **Ut** heredes fieret in domo dñi. **v.**
 Tradiderunt corpora sua ppter deu ad suppli
 ca. **Ut.** **ii.** **Re** **Q**uenerada martir glo
 la certamina qui in suis corporibus p xpo
 imania ptulerunt tormenta. **Et** ideo per
 ape meruerunt inmarcessibile eterne gle
 coronā. **v.** **D**esperta namq presentis uite
 luce deceptoq suoz corporoz cruciatu seruiente

mundum dei pro amore uenerunt. Et. Gl'a. Et.
In. iii. ii. an. Iusti autem in perpetuum uiuent
et apud dominum est merces eorum. **P.** Exultate.
A. Tradiderunt corpora sua propter deum ad sup-
plicia ut heredes fierent in domino domini. **P.** Be-
nedicta. **A.** Ecce merces sanctorum copiosa est apud
deum ipsi uero mortui sunt pro christo et uiuunt
in eternum. **P.** Deus noster. **V.** Iusti autem. **iii. i. i.**

In circuitu tuo domine lumen est quod nunquam de-
finit ubi abisti lucidissimas mansiones
ibi requiescunt sanctorum anime. **V.** Magnus dominus et
laudabilis nimis in ciuitate dei nostri in monte
sancto eius. **Ibi. iii. i. i.** **S**ancti mei qui
in isto seculo certamen habuistis. Mercedem
laborum ego reddam uobis. **V.** Venite benedicti
patris mei percipite regnum. **Mercedem. iii. i. i.**

Lauerunt stolas suas et candidas eas
fecerunt. In sanguine agni. **V.** Ipsi sunt
qui uenerunt ex magna tribulatione et la-
uerunt stolas suas. **In. Gl'a. In. V.** Exul

tabunt sancti in gloria. Letabunt in cubilibus suis.

Uultus autem anime in manu dei sunt ad laudem.

et non tanget illos tormentum malicie. Cum

palma ad regna puererunt sancti coronas deo-

ris meruerunt de manu domini. Corpora san-

cti in pace sepulta sunt et uiuent nomina eorum

in eternum. Martires domini dominum laudate

in eternum. Martirum chorus laudate dominum in

excelsis. Capitulum. Sancti per fide[m]. **Ymnus.**

Omnia tristi munera et martirum uictorias

laudes canentes debitas letis canamus

mentibus. Errore uicto seculi periculosos

spiritus corporis mortis sacre compendio

uita[m] h[um]anam possident. Gradit[ur] igni mar-

tires et bestiarum dentibus armata seuit un-

guis tortoris in sani manus. **N**udata pe-

dit uiscera sanguis sacratus fundit sed

permanet inuictiles uite phennis gratia

De nunc redemptor quoniam ut ipsorum disci-

na uingas prestantes seruulos in septima

secula. Amen. **V** Mirabilis deus In suis suis.
ad lvi. an **I**sti sunt sancti qui pro dei amore
inimicas hominum contempserunt sancti in ceteris in regno ce-
lorum exultant cum angelis o quam preciosa est mors
sanctorum qui assidue assistunt ante dominum et ab in-
iunctis non sunt sepevati. **ad iii Cap.** **S**ancti per.
R Letamini in domino. Et exultate iusti. **V**
Et gloriamini quibus recti corde. Et. **G**loria. **L**eta.
V Exultet. **ad vii Cap.** **R** reddidit
deus mercedem laborum sanctorum suorum: et deduxit
illos in viam mirabilem: et fuit illis in ve-
lamento diei. et in luce stellarum nocte. **R**
Exultet iusti In spiritu dei **V** Et delectentur
in leticia. **In. G**loria. **Ex. V** Iusti autem in-
iustorum anime in manu dei sunt. **ad ix cap**
et non tanget illos tormentum malicie: visi-
sunt oculis insipientium mori: illi autem sunt
in pace. **R** Iusti autem In perpetuum vivet.
V Et apud dominum est merces eorum. **In. G**loria.
Iusti. V Mirabilis deus. **ad vs. ps** **D**ixit.

ps. Laudate pu. **ps.** Credidi **ps.** In dicit
ps. Erripe. **ad mgt a** **H**ilsterget deus om
 ne lacrima ab oculis sanctor et ia no erit
 amplius neq; luctus neq; clamor sed nec
 ullus dolor qm proza traherit. **In omni**
unius defloris. ad us sup ps a **Iste scis.**

Dilectus deo et hominibus cuius **cap.**
 memoria in benedictione e: similem
 illu fecit in gloria sciz. **1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.**
Iste confessor dñi sacratus festa / vi. / finis.
 plebs eius celebrat p ome hodie letus me
 ruit secreta scande celi. **Qui** pius prudens
 humil' pudicus sobrius castus fuit et qe
 tus vita dñi plens vegetavit eius corpo
 ris artus. **Ad** sacru eius tumultu frequen
 ter mebra languenti modo sanitati quo
 libet morbo fuerit gravata restituit.
Unde nuc nr chorus in honore ipsius
 propnu canit huc libenter ut pius ei me
 ritis iuvenim omne p eum. **Sit** salus illi

deus atq; uirtus qui sup̄ celi resides taciturne
totius mundi machinā gubernat trinus
et unus. Amen. *V. Amavit eū dñs ⁊ or.*
ad uigt. añ. Confello: dñi. R. altante
plebē corobora sancta intercessione ut q̄
uiciorū pondere p̄mum bñtūdis tue gloria
subleuem̄ et te duce etia p̄mua dseqm̄.